
VELETRH PRACOVNÍCH 
PŘÍLEŽITOSTÍ
VELETRH PRACOVNÍCH 
PŘÍLEŽITOSTÍ

      

Další informace
https://www.ivp.czu.cz/cs/
https://www.facebook.com/ivp.czu.cz

 

 

Institut vzdělávání a poradenství zve na Veletrh pracovních příležitostí pojatý 
jako jednodenní workshop, který je určen pro budoucí absolventy i současné        
studenty IVP oborů:
      Poradenství v odborném vzdělávání
      Učitelství praktického vyučování
      Učitelství odborných předmětů
Poradenské instituce, neziskové organizace, ale i další firmy zde budou          
informovat o možnostech stáží, svých trainee programech a podělí se                
s účastníky o cenné zkušenosti z praxe a případně si zde mohou vybrat nové 
talentované spolupracovníky. 

Termín konání:    22. února 2018, 10:00 - 15:00
Místo konání:    kampus ČZU v Praze, MC ENVIRONMENTÁLNÍCH VĚD I a II           


